≪市確認欄≫
     本人確認書類（窓口申請の場合は提示、郵送（メール）申請の場合は写しを同封（添付））

申請者が本人（代表者本人）の場合  免・個カ・住カ・旅・保・その他（                      ）

申請者が本人（代表者本人）以外
の場合

申請担当者の本人確認書類
 免・個カ・住カ・旅・保・その他（                      ）
権限があることの証明書類
社名記載有の社員証、保険証又は名刺・委任状・その他（            ）

様式第７号（第13条関係）

  年  月  日

（宛先）福岡市長

（申請者）

住  所

氏  名

電話番号

変更届

  年  月  日付け  第  号の交付決定通知に係る助成金について、下記のとおり軽微な

変更を行うため、福岡市宅地防災対策助成金交付要綱第13条第４項の規定に基づき届け出ます。

記

変更の理由

変更内容